
 

ザ・モール郡山 住居用品・専門店エリア 営業再開のお知らせ 

お客様各位 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止における緊急事態宣言を受け、お客様並び

に従業員の安全確保を考慮し、4月 20 日（月）からの臨時休業につきまし

て、お客様にご不便、ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げますと

ともに、ご理解を賜りましたことに深く感謝申し上げます。 

さて今般、福島県による休業要請が解除されたことを受け、当館の住居用

品・専門店エリアについて、5月 21 日（木）より営業時間を短縮し再開させ

て頂きます。 

営業再開に際しましては、館内の感染防止策の強化を引き続き実施してまい

ります。なお、営業再開後につきましても、政府の方針等の状況により再び

休業させていただく場合がございますので、予めご了承くださいますようお

願い申し上げます。 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、引き続き何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

【営業再開後の時間変更期間】 

・5月 21 日（木）より当面の間 

※今後の営業時間の変更につきましては、店頭告知・ホームページで追って

ご案内させて頂きます。 

 

【営業時間】  ※一部の店舗で下記と異なる営業時間がございます。 

  ・1F  リヴィン食品館/食料品・日用品     24 時間営業 

・1F  暮らしと専門店のフロア        10:00～20:00 

・2F  ファッションと趣味と専門店のフロア  10:00～20:00 

※食料品売場については、24 時間営業を継続させて頂きます。 

 

2020 年 5月 17 日 

ザ・モール郡山 オペレーションセンター 


